A. Gellius lib. XV. cap. IV.

Eundem Bassum Suetonius Tranquillus præpositum esse à M. Antonio prouinciis Orientalibus, Parthosque in Syriam introrumpentes tribus ab eo præliis trufos scribit, eumque primum omnium

Parthis triumphasse , & morte obita pu-
blico funere sepultum esse.

Seruius in Eclogam III.

Dicta vlna dñm' t̄ aλενῶν, id est à bra-
chiis. Vnde & ροκ-νινός Ἡγού Licet Suetonius vnum cubitum velit esse tantum-
modo.

I' em in III. Georgicorum.

Quod autem ait, *victorisque arma Quiri*
nī, non est contrarium: nam, ut etiam in
primo Æneidos diximus, Suetonius Tran-
quillus hoc de Augusto commemorat,
quodam tempore tres partes populi con-
sentiente senatu obtulisse ei tria nomina
Quirini, Augusti, Cæsaris. Ille ne vnum
eligendo alias offenderet partes, primò
Quirinus est dictus: inde Cæsar: post in
nomine permanxit Augusti.

Isi oru Orig. lib. xviii.

Tranquillus autem triumphum Latinè
potius appellatum, quod is qui triumphans
vrbem ingrederetur, tripartito iudicio ho-
noraretur.

In lib. eodem.

Tranquillus autem dicit: Dum cuius-
dam gladiatoris in Iudum emissi gladius
curvatus fuisset ex acie recta, procurrit
vnus ad eum corrigendum, tumque à pu-
gnante responsum est, sic pugnabo: inde

sicæ nōmen patum est,

Commentator verius Horatij ad carmen
de arte poëtica.

Scriptor librarius, bibliopola, ut veteres dicebant, quod & Tranquillus affirmat.

Suidus

Αχάργια ἐβολοί. Νόμημας ὁ πέπ. Οὐ βισιλεῖς
μῆτρα μύλον Ρημαίων γεγονώς διὸ οἰδηρες ηγε
χαλκες πηποιηθήσα(νομίσματα) πεπτ. Οὐ ἔχασε
ουπο Ρωμαῖ. Φαστή τοι, παιότων Δια' οκτι
τίνων καὶ οὐ σφανίνην την τρεῖσιν τολμεῖσιν. οὐ τοι
ἀνόμασεν εἰς οὐδὲς οὐδόματι οὐ ταμπά, οὐδὲ φονε
Τράγκυντα.

Seruius IV. Georg.

Corycos enim ciuitas est Ciciliæ, in
qua antrum illud famosum penè ab omni-
bus celebratum. Et per transitum tangit
historiam memoratam à Suetonio. Pom-
peius enim victus, piratis Cilicibus par-
tim ibidem, partim in Græcia, partim in
Calabria agros donauit.

Idem in V I. Aeneidos.

Quod autem dicit verum est. Nam &
Suetonius ait in vita Cæfaris, responsa esse
data per totum orbem, nasci inuictum im-
peratorem.

Idem in Aeneidos XI¹.

Homo rebellis dicitur : res ipsa rebel-
lio, non rebellatio : sic Suetonius.

Patr. Orosius lib. VII.

Itaque T. Imperator ab exercitu pro-
muntiatus, templum in Hierosolymis in-
cendit ac diruit : quod à die conditionis
primæ usque ad diem euersionis ultimæ,
manserat annis M C I I. Muros urbis uni-
uersos solo adæquauit DC. millia Iudeo-
rum eo bello imperfecta, Cornelius & Sue-
tonius referunt.